
 Č. smlouvy objednatele: 275-2023-523101 
  Č. smlouvy zhotovitele: 29/2023 

UID: spudms00000014046275  

                                                                                  1                                  

                                                            

Dodatek č. 6 

 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 275-2023-523101, č. zhotovitele 29/2023 ze dne 28. března 2023, 
na zhotovení stavby (NPO) LBC9, PC C24, C28, LBK7 v k. ú. Bořitov uzavřené podle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
mezi smluvními stranami:   

 
Objednatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 
Pobočka Blansko 
Adresa: Poříčí 1569/18, 678 42 Blansko  
Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JmK 
ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelkou KPÚ pro JmK 
v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh 
jsou oprávněny jednat:    JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko  

Ing. Zdena Hebelková, odborný rada pobočky Blansko 
Tel.:      +420 727 956 383 – JUDr. Antlová 
      +420 725 765 796 – Ing. Hebelková  
E-mail:      blansko.pk@spucr.cz 
ID DS:      z49per3 
Bankovní spojení:    ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO:      01312774 
DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
Sídlo:      Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
Zastoupený:     Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva  
Tel./fax: xxxxx  
E-mail: xxxxx 
ID DS:      j8pd5dg 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx 
Tel./fax:     xxxxx 
E-mail: xxxxx 

    bankovní spojení: Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 2102043465/2700   /    250048-621/0100 
IČO: 25317628 
DIČ: CZ25317628, je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
2144 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
Smluvní strany se dohodly na změnách v provádění prací na stavbě (NPO) LBC9, PC C24, C28, LBK7 
v k. ú. Bořitov, které byly vyvolány extrémními přívalovými srážkami, které územím prošly. Změny 
v provádění díla byly odsouhlaseny autorským dozorem zpracovatele projektové dokumentace 
i technickým dozorem stavebníka. Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení silničního 
hospodářství a odbor životního prostředí změny odsouhlasil zápisy do stavebního deníku.  



 Č. smlouvy objednatele: 275-2023-523101 
  Č. smlouvy zhotovitele: 29/2023 

UID: spudms00000014046275 

2 

 

 
SO 01 Polní cesta C24 
 
Vzhledem k možnosti zadržování vody před propustkem v km 0,008 bude návodní svah cesty opevněn 
kamennou dlažbou z lomového kamene, aby nedocházelo k podmáčení a poškozování tělesa cesty. 
Z důvodu splachu vody z přívalových srážek z okolních polí na cestu bude v km 0,580 - 0,610 proveden 
brod o délce 30 m, který bude ohraničen betonovým prahem vyztuženým kari sítí, jeho povrch bude 
tvořen kamennou rovnaninou do betonového lože, podklad pod rovnaninou bude tvořen stávajícími 
podkladními vrstvami vozovky. Násyp cesty v místě brodu bude opevněn kamenným záhozem do 100 
kg. 
Ze stejného důvodu bude v km 0,714 - 0,734 proveden další brod o délce 20 m o stejné konstrukci. 
Vzhledem ke sklonu nivelety bude v km 0,714 osazen před betonový práh betonový žlab 500x500 mm 
s litinovým roštem, aby byla přitékající voda směřována do rokle v místě nad drátokamennou hrázkou. 
Příčný sklon se v místě brodu změní z 2,5 % na 3 %. 
V km 0,920 – 1,00 budou krajnice vozovky prolity betonovou směsí.   
 
SO 02 Polní cesta C28 
 
Při přívalové srážce se ukázalo, že údolnice je v místě křížení polní cesty s dráhou soustředěného 
odtoku širší, a proto bude prodloužen svodný příkop SPř7 od sedimentační jímky po km 0,446. 
Současně bude v rámci ochrany cesty před vodou z přívalových srážek vybudován v km 0,729 – 0,983 
pravostranný příkop o hloubce 0,4 m se sklonem svahu 1:1,5 a 1:1. Příkop bude opevněn jutovou rohoží, 
ohumusován a oset. V km 0,729 bude voda z příkopu zaústěna do strže. V km 0,9830 – 0,993 bude 
v cestě vymodlován mělký průleh, aby voda přitékající z povodí nad cestou byla směrována do příkopu. 
 
SO 01 Sanace strže LBC9 
 

• PH1 - v důsledku přívalových srážek došlo k odplavení části opevněné přehrážky. Kameny budou 
v potřebné míře doplněny. 

• DP1 – nad toto přehrážkou došlo vlivem intenzivních srážek k sesuvu levého břehu. Zemina sesutá 
do záplavy bude odtěžena, břeh bude zazuben a dosypaná zemina bude zhutněna v příslušném 
sklonu. Břeh bude poté posázen vrbovými řízky.  
Kamenný skluz provedený pod přehrážkou bude prolit betonem do 1/3 výšky kamene. 
Po provedení zavázání přehrážky do břehů dle PD, budou oba břehy na vzdušném líci přehrážky 
zpevněny kamenným záhozem z lomového kamene o frakci 200 – 500 kg. 

• DP2 - po provedení zavázání přehrážky do terénu dle PD, bude pravý břeh na vzdušném líci 
přehrážky zpevněn kamenným záhozem z lomového kamene o frakci 200 – 500 kg. 

• KP1 – při přívalovém dešti došlo k přelití celé přehrážky a v důsledku toho k erozi zeminy 
pod přehrážkou. Po doplnění a zavázání zeminy do terénu dle PD, budou oba břehy na vzdušném 
líci přehrážky zpevněny kamenným záhozem z lomového kamene 200 – 500 kg. 

• Zemní hráz ZH1 - aby nedocházelo ke vzniku erozních rýh v zavázání hráze, budou oba břehy 
přehrážky i zavázání hráze při obou březích hráze opevněny záhozem z lomového kamene do 500 
kg. Pravý břeh těsně před zavázáním bude odtěžen do mírnějšího sklonu. 
 

SO 02 Dráha soustředěného odtoku DS04 
 
Pro směřování vody z povodí nad DS04 do brodu bude na levém břehu DS04 podél cesty vystavěn 
nízký val. 
 
Kamenný zához z lomového kamene o váze 500 kg v místě zaústění DS04 do strže se po extrémní 
přívalové srážce ukázal jako nedostatečné opevnění. Bude proto přistoupeno ke zmírnění nivelety 
zaústění a zaústění bude opevněno kamennou rovnaninou loženou na štět do lože z drceného 
kameniva s prolitím betonem do 1/3 výšky kamene. V rámci snižování nivelety zaústění bude nutné 
odtěžit část černé skládky, která se v místě nachází. Zemina vytěžená při snižování nivelety bude 
využita k dorovnání terénu nad skládkou.  
 
Výše popsané změny si vyžádají vícepráce i méněpráce, zhotovitel předložil jejich ocenění, které 
odsouhlasili autorský dozor zpracovatele projektové dokumentace a technický dozor stavebníka.  
 
Cena díla se v důsledku změn v provádění stavby (NPO) LBC9, PC C24, C28, LBK7 v k. ú. Bořitov 
navyšuje o hodnotu víceprací v celkové výši 2 187 943,52 Kč bez DPH a současně se snižuje o hodnotu 



 Č. smlouvy objednatele: 275-2023-523101 
  Č. smlouvy zhotovitele: 29/2023 

UID: spudms00000014046275 

3 

 

méněprací v celkové výši 410 957,09 Kč bez DPH. Celková cena díla se tak navyšuje o 1 776 986,43 
Kč bez DPH.  
 
Podle § 222 odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů se nejedná o podstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Nepodstatné změny byly 
odsouhlaseny ústředím objednatele.   
 
Harmonogram prací se v souvislosti s výše uvedenými změnami nemění. 
 
Na základě dohody smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení citované smlouvy o dílo. 
 
Čl. III Cena díla, odst. 4 nově zní:  
 
Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí                                                                25 897 255,68 Kč 
DPH 21 % činí                                                   5 438 423,69 Kč 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí              31 335 679,37 Kč 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 
 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 
 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 
Přílohy 

• Položkový výkaz méněprací/víceprací – polní cesty C24 

• Položkový výkaz méněprací/víceprací – polní cesty C28 

• Položkový výkaz víceprací/méněprací – dráhy soustředěného odtoku DS04 

• Položkový výkaz víceprací sanace trže LBC9 

• Aktualizovaná podrobná rekapitulace ceny díla 
 
 
 
V Brně dne: 24.10.2023                 V Brně dne: 23.10.2023 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj  
Státní pozemkový úřad 
(objednatel) 

 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Pavel Borek 
člen představenstva 
FIRESTA -Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
(zhotovitel) 

 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.9.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 131 426,34

15,00%

Výše daněZáklad daněSazba daně
196 363,25935 063,0921,00%

102
polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

935 063,09

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 102

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

 

Kód Cena s DPH [CZK]Popis Cena bez DPH [CZK]

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

26.09.2023

 

-139 795,66-115 533,60Polní cesta C24 - infiltrační postřik MNPSO 02

SO 02 Polní cesta C24 - Brod 2 VCP

SO 01 Polní cesta C24 - Brod 3 VCP 463 205,32 560 478,44
SO 02 Polní cesta C24 - Brod 3 MNP -76 847,96 -92 986,03

SO 02 Polní cesta C28 - změny VCP
SO 02

SO 03

18 677,67Polní cesta C24 - Zemní val 15 436,09SO 01
141 034,74 170 652,04
-15 984,85Polní cesta C28 - změny MNP -19 341,67

689 794,10570 077,77
Polní cesta C24 - Brod 2 MNP -97 982,90 -118 559,31

1 131 426,34935 063,09

Polní cesta C24 - opevnění propustku v km. 0,008 
VCP

62 506,76SO 01 51 658,48

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 658,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 51 658,48 21,00% 10 848,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 506,76

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24 - opevnění propustku v km. 0,008

 

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 51 658,48

HSV - Práce a dodávky HSV 51 658,48

    2 - Zakládání 51 524,06

    998 - Přesun hmot 134,42

SO 01 - Polní cesta C24 - opevnění propustku v km. 0,008

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 658,48

D HSV Práce a dodávky HSV 51 658,48

D 2 Zakládání 51 524,06

21 K 451313521
Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 
mm

m2 16,500 708,53 11 690,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451313521
VV "opevnění návodní strany propustku v km. 0,008. 11*1,5 16,500

24 K 465513127
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou 
maltou, tl. kamene 200 mm

m2 16,500 2 414,14 39 833,31 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513127
VV "opevnění návodní strany propustku v km. 0,008. 11*1,5 16,500

D 998 Přesun hmot 134,42

54 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 12,705 5,29 67,21 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111

55 K 998225192
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m

t 12,705 5,29 67,21 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225192

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24 - opevnění propustku v km. 0,008

Strana 5 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 570 077,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 570 077,77 21,00% 119 716,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 689 794,10

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 570 077,77

HSV - Práce a dodávky HSV 570 077,77

    1 - Zemní práce 7 746,43

    4 - Vodorovné konstrukce 560 032,60

    998 - Přesun hmot 2 298,74

SO 01 - Polní cesta C24

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 570 077,77

D HSV Práce a dodávky HSV 570 077,77

D 1 Zemní práce 7 746,43

3 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 20,760 211,64 4 393,65 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251103
VV "hloubení rýh pro bet. práh" 69,2*0,3*1 20,760

5 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 20,760 54,45 1 130,38 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117
VV "hloubení rýh pro bet. práh"
VV 69,2*0,3*1 20,760

16 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 60,000 37,04 2 222,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111
VV "Svahování svahů do projektovaných profilů pro samotné opevnění navédního a vzdůšného svahu"

VV
návodní svah 40*1
vzdušný svah: 20*1

60,000

D 4 Vodorovné konstrukce 560 032,60
20 K 278361111 Výztuž základu (podezdívky) betonového ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,546 42 328,04 23 111,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/278361111
VV "BROD 2 - 1xKARI síť 8/100/100:   (69,2/6)*47,4 0,546
VV Součet

21 K 451313521 Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm m2 120,000 708,53 85 023,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451313521
VV "brod 2" 30*4 120,000

23 K 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních 
kanálů s patkami nebo bez patek

m3 20,760 5 291,01 109 841,37 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452318510
VV "brod 2" 69,2*0,3*1 20,760

K 462511270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti 
jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 24,000 1 693,12 40 634,88 CS ÚRS 2022 01

VV

"BROD 2 - opevnění návodní a vzdušné strany
návodní svah 40*1*0,4
vzdušný svah: 20*1*0,4

24,000

K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch 
záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů 

m2 60,000 158,73 9 523,80 CS ÚRS 2022 01

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24



VV

"BROD 2 - opevnění návodní a vzdušné strany
návodní svah 40*1
vzdušný svah: 20*1

60,000

24 K 465513127
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou 
maltou, tl. kamene 200 mm

m2 120,000 2 414,14 289 696,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513127

"BROD 2 - 30*4 120

43 K 919112212
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 
mm

m 8,000 105,82 846,56 CS ÚRS 2022 01

"BROD 3 - řezání dilatační spáry pro zhotovení zálivky 8

44 K 919122111
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

m 8,000 169,31 1 354,48 CS ÚRS 2022 01

"BROD 3 - zalití dilatační spáry podél bet. prahu a ASF. 8

D 998 Přesun hmot 2 298,74

54 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 217,272 5,29 1 149,37 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111

55 K 998225192
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m

t 217,272 5,29 1 149,37 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225192



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -97 982,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -97 982,90 21,00% -20 576,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -118 559,31

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -97 982,90

HSV - Práce a dodávky HSV -97 982,90

    5 - Komunikace pozemní -97 453,24

    998 - Přesun hmot -529,66

SO 01 - Polní cesta C24

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -97 982,90

D HSV Práce a dodávky HSV -97 982,90

D 5 Komunikace pozemní -97 453,24

28 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100m2, po zhutnění tl. 150mm m2 -20,760 158,73 -3 295,23 CS ÚRS 2022 01

VV Opevnění brodu 69,2*0,3 -20,760

29 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100m2, po zhutnění tl. 200mm m2 -20,760 179,89 -3 734,52 CS ÚRS 2022 01

VV Opevnění brodu 69,2*0,3 -20,760

30 K 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 -125,460 436,76 -54 795,91 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565165121
VV konstrukční vrstvy
VV Brod 2 - 30,6*4,1 -125,460

31 K 569751111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem 
drceným tl. 150 mm

m2 -15,300 152,60 -2 334,78 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569751111
VV 0,25*2*30,6 -15,300

33 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 -122,400 15,87 -1 942,49 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112
VV konstrukční vrstvy
VV Brod 2 - 30,6*4 -122,400

34 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -122,400 256,13 -31 350,31 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134121
VV konstrukční vrstvy
VV Brod 2 - 30,6*4 -122,400

D 998 Přesun hmot -529,66

54 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -50,062 5,29 -264,83 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111

55 K 998225192
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m

t -50,062 5,29 -264,83 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225192

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 463 205,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 463 205,32 21,00% 97 273,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 560 478,44

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 463 205,32

HSV - Práce a dodávky HSV 463 205,32

    1 - Zemní práce 3 569,86

    4 - Vodorovné konstrukce 458 323,96

    998 - Přesun hmot 1 311,50

SO 01 - Polní cesta C24

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 463 205,32

D HSV Práce a dodávky HSV 463 205,32

D 1 Zemní práce 3 569,86

3 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 13,416 211,64 2 839,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251103
VV "hloubení rýh pro bet. práh" 55,9*0,3*0,8 13,416

5 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 13,416 54,45 730,50 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117
VV "hloubení rýh pro bet. práh"
VV 55,9*0,3*0,8 13,416

D 4 Vodorovné konstrukce 458 323,96
20 K 278361111 Výztuž základu (podezdívky) betonového ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,353 42 328,04 14 941,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/278361111
VV "BROD 3: 1x KARI síť 8/100/100:   (44,72/6)*47,4 0,353
VV Součet

21 K 451313521 Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 200 do 250 mm m2 95,400 708,53 67 593,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451313521
VV "brod 3" beton pod dlažbu 95,4m2 95,400

23 K 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních 
kanálů s patkami nebo bez patek

m3 13,416 5 291,01 70 984,19 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452318510
VV "brod 3" bet. práh  55,9*0,3*0,8 13,416

24 K 465513127
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou 
maltou, tl. kamene 200 mm

m2 95,400 2 414,14 230 308,96 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513127

"BROD 3 - 95,4 95,400

69 K 463211153
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 
do 500 kg

m3 1,000 2 645,50 2 645,50 CS ÚRS 2022 01

"BROD 3 - opevnění vyústě betonového žlabu do strže 1

K 935113212 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 4,500 608,22 2 736,99 CS ÚRS 2023 02

"BROD 3 - osazení odvoňovacího žlabu 4,5

K 59227R Odvodňovací žlab dle specifikace v poznámce m 4,500 14 869,27 66 911,72 CS ÚRS 2023 02
"BROD 3 - odvodňovací žlab 4,5

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24



43 K 919112212
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 
mm

m 8,000 105,82 846,56 CS ÚRS 2022 01

"BROD 3 - řezání dilatační spáry pro zhotovení zálivky příčně podél bet. prahu 8

44 K 919122111
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

m 8,000 169,31 1 354,48 CS ÚRS 2022 01

"BROD 3 - zalití dilatační spáry příčně podél bet. prahu 8

D 998 Přesun hmot 1 311,50

54 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 123,961 5,29 655,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111

55 K 998225192
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m

t 123,961 5,29 655,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225192



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -76 847,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -76 847,96 21,00% -16 138,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -92 986,03

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -76 847,96

HSV - Práce a dodávky HSV -76 847,96

    5 - Komunikace pozemní -76 543,74

    998 - Přesun hmot -304,22

SO 01 - Polní cesta C24

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -76 847,96

D HSV Práce a dodávky HSV -76 847,96

D 5 Komunikace pozemní -76 543,74

28 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100m2, po zhutnění tl. 150mm m2 -16,770 158,73 -2 661,90 CS ÚRS 2022 01

VV Opevnění brodu 55,9*0,3 -16,770

29 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100m2, po zhutnění tl. 200mm m2 -16,770 179,89 -3 016,76 CS ÚRS 2022 01

VV Opevnění brodu 55,9*0,3 -16,770

30 K 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 -98,000 436,76 -42 802,48 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565165121
VV konstrukční vrstvy
VV Brod 3 - -98m2 -98,000

31 K 569751111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem 
drceným tl. 150 mm

m2 -11,000 152,60 -1 678,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569751111
VV 0,25*2*22 -11,000

33 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 -97,000 15,87 -1 539,39 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112
VV konstrukční vrstvy
VV Brod 3 - 97 -97,000

34 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -97,000 256,13 -24 844,61 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134121
VV konstrukční vrstvy
VV Brod 3 - 97m2 -97,000

D 998 Přesun hmot -304,22

54 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -28,754 5,29 -152,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111

55 K 998225192
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m

t -28,754 5,29 -152,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225192

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 436,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 436,09 21,00% 3 241,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 677,67

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24 - Zemní val vícepráce

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 436,09

HSV - Práce a dodávky HSV 15 436,09

    1 - Zemní práce 15 436,09

SO 01 - Polní cesta C24 - Zemní val vícepráce

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 436,09

D HSV Práce a dodávky HSV 15 436,09

D 1 Zemní práce 15 436,09
1 K 121151125 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm m2 158,000 15,87 2 507,46 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151125
VV sejmutí ornice pod valem: 79*2 158,000

5 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 59,250 54,45 3 226,16 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251103
VV "převoz zeminy pro vytvoření zemního valu: 79*1,5*0,5 59,250

6 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 59,250 140,62 8 331,74 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103

11 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 158,000 6,03 952,74 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451121
VV 158 158,000

12 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 3,950 105,82 417,99 CS ÚRS 2022 01
VV (158/100)*2,5 3,950

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24 - Zemní val vícepráce



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 034,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 034,74 21,00% 29 617,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 652,04

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 02 - Polní cesta C28

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 141 034,74

HSV - Práce a dodávky HSV 141 034,74

    1 - Zemní práce 107 780,81

    5 - Komunikace pozemní 17 647,44

SO 02 - Polní cesta C28

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 141 034,74

D HSV Práce a dodávky HSV 141 034,74

D 1 Zemní práce 107 780,81
1 K 121151125 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm m2 1 112,000 15,87 17 647,44 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151125
VV "sejmutí ornice v místě prodloužení SPř4 139*8 1 112,000

2 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 
m3

m3 192,391 84,66 16 287,82 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251106
VV "výkop prodloužení SPř4: 139*1,269 (je v m3 na 1 metr příkopy) 176,391
VV "vymodelování průlehu v km. 0,983 - 0,993: 10*8*0,2 16,000

3 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 101,600 211,64 21 502,62 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251103
VV " zhotovení příkopu v km. 0,729 - 0,983, hloubka 0,4m, šíře dna 0,5m 101,600

14 K 182111111 Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 254,000 21,16 5 374,64 CS ÚRS 2022 01

VV "zpevnění jutovou rohoží příkop v km. 0,729 - 0,983 254,000
15 K 61894012 síť protierozní z kokosových vláken 400g/m2 m2 254,000 52,91 13 439,14 CS ÚRS 2022 01

VV "protierozní síť příkopy v km. 0,729 - 0,983 254,000

8 K 181351115
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 
m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 1 366,000 15,87 21 678,42 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351115

P
Poznámka k položce:
rozprostření všech výkopku na okolních pozemcích se souhlasem uživatele

1366

9 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 366,000 6,03 8 236,98 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451121
VV "ozelenění příkopy v km. 0,729 - 0,983 a SPř7 1 366,000

10 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 34,150 105,82 3 613,75 CS ÚRS 2022 01
VV (1366/100)*2,5 34,150

D 5 Komunikace pozemní 33 253,93

28 K 561121101
Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva 
nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 
50 mm

m2 104,750 52,91 5 542,32 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/561121101
VV prodloužení místo krajnic: 0,25*419 104,750

36 K R002
podklad nebo podsyp ze štěrkodrti s promísením zeminou v poměru 4:1 přes 100 m2 po zhutnění 150 
mm

m2 104,750 264,55 27 711,61 CS ÚRS 2022 01

VV prodloužení místo krajnic: 0,25*419 104,750

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 02 - Polní cesta C28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 984,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 984,85 21,00% -3 356,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -19 341,67

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 02 - Polní cesta C28 - změny MNP

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -15 984,85

HSV - Práce a dodávky HSV -15 984,85

    5 - Komunikace pozemní -15 984,85

SO 02 - Polní cesta C28 - změny MNP

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 984,85

D HSV Práce a dodávky HSV -15 984,85

D 5 Komunikace pozemní -15 984,85

33 K 569751111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem 
drceným tl. 150 mm

m2 -104,750 152,60 -15 984,85 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569751111
VV 0,25*419 104,750

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 02 - Polní cesta C28 - změny MNP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -115 533,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -115 533,60 21,00% -24 262,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -139 795,66

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24 - infiltrační postřik MNP

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -115 533,60

HSV - Práce a dodávky HSV -115 533,60

    5 - Komunikace pozemní -115 533,60

SO 01 - Polní cesta C24 - infiltrační postřik MNP

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -115 533,60

D HSV Práce a dodávky HSV -115 533,60

D 5 Komunikace pozemní -115 533,60
32 K 573111115 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 m2 -5 460,000 21,16 -115 533,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111115
VV konstrukční vrstvy
VV "polní cesta+výhybny"1327*4+3*39 5 425,000
VV "rozšíření v připojení"35 35,000
VV Součet 5 460,000

polní cesty C24, C28 v k.ú. Bořitov DI1 (1)

SO 01 - Polní cesta C24 - infiltrační postřik MNP



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

J.cenu položky.

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.9.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

102

Sanace strže

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

841 923,34

Sazba daně Základ daně Výše daně

841 923,34 176 803,9121,00%

15,00%

CZK 1 018 727,25

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 102

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA240 413,39198 688,75SO 02 Sanace strže - vícepráce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

904 889,27747 842,37SO 02
Dráha soustředěného odtoku DSO4 - zaústění do 

stže vícepráce

841 923,34 1 018 727,25

-126 575,41-104 607,78SO 02
Dráha soustředěného odtoku DSO4 - zaústění do 

strže méněpráce

Sanace strže

26.09.2023

 

 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 747 842,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 747 842,37 21,00% 157 046,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 904 889,27

LBC9, LBK7 v k.ú. Bořitov DI2 (1)

SO 02 - Dráha soustředěného odtoku DSO4 - zaústění do stže vícepráce

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 747 842,37

HSV - Práce a dodávky HSV 747 842,37

    1 - Zemní práce 140 085,34

    4 - Vodorovné konstrukce 604 977,17

99 -  Staveništní přesun hmot 2 779,86

SO 02 - Dráha soustředěného odtoku DSO4 - zaústění do stže vícepráce

LBC9, LBK7 v k.ú. Bořitov DI2 (1)



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 747 842,37

D HSV Práce a dodávky HSV 747 842,37

D 1 Zemní práce 140 085,34

2 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 10,596 84,66 897,06 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122551106

VV odkop zeminy pro vytvoření těsnění: 0,5*1,2*8,3+1,2*1,2*4,15 10,596

5 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 10,596 54,45 576,95 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV převoz zeminy pro vytvoření těsnění: 0,5*1,2*8,3+1,2*1,2*4,15 10,596

6 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 

hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti
m3 10,596 140,62 1 490,01 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221

2 K 122551106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 206,836 158,73 32 831,08 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122551106

VV "prohloubení skluzu (zaústění) DSO4 do strže: 6*1,9*4,15+12*1,4*4,15+0,5*1,2*8,3+1,2*1,2*4,15 206,836

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 206,836 105,82 21 887,39 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

4 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kósem 17 09 04
t 148,922 376,96 56 137,64 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221

VV Uložení odpadů 40%: 206,836*1,8*0,4 148,922

4 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 223,383 105,82 23 638,39 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221

VV Uložení odpadů 60%: 206,836*1,8*0,6 223,383

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 206,836 12,70 2 626,82 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

D 4 Vodorovné konstrukce 604 977,17

69 K 463211153

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 

tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 

500 kg

m3 139,440 2 645,50 368 888,52 CS ÚRS 2022 01

VV "rovnanina z lomového kamene kladená štět: 28*8,3*0,6 139,440

10 K 457572214
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, 

frakce od 16-63 do 32-63 mm
m3 69,720 846,56 59 022,16 CS ÚRS 2022 01

VV "Filtarační podsyp pod kam. rovaninu: 28*8,3*0,3 69,720

10 K 463451114 Prolití konstrukce z kamene rovnaniny cementovou maltou MC-25 m3 46,480 3 809,52 177 066,49 CS ÚRS 2022 01

VV "prolití kam. rovaniny betonem C30/37 do 1/3 výšky kamene: 28*8,3*0,20 46,480

D 99  Staveništní přesun hmot 2 779,86

11 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 525,493 5,29 2 779,86

LBC9, LBK7 v k.ú. Bořitov DI2 (1)

SO 02 - Dráha soustředěného odtoku DSO4 - zaústění do stže vícepráce

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122551106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122551106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -104 607,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -104 607,78 21,00% -21 967,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -126 575,41

LBC9, LBK7 v k.ú. Bořitov DI2 (1)

SO 02 - Dráha soustředěného odtoku DSO4 - zaústění do strže méněpráce

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -104 607,78

HSV - Práce a dodávky HSV -104 607,78

    4 - Vodorovné konstrukce -104 607,78

99 -  Staveništní přesun hmot -564,78

SO 02 - Dráha soustředěného odtoku DSO4 - zaústění do strže méněpráce

LBC9, LBK7 v k.ú. Bořitov DI2 (1)



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -104 607,78

D HSV Práce a dodávky HSV -104 607,78

D 4 Vodorovné konstrukce -104 607,78

10 K 462511270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých 

kamenů do 200 kg
m3 -50,000 2 080,86 -104 043,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462511270

VV 50 -50,000

D 99  Staveništní přesun hmot -564,78

11 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t -106,763 5,29 -564,78

LBC9, LBK7 v k.ú. Bořitov DI2 (1)

SO 02 - Dráha soustředěného odtoku DSO4 - zaústění do strže méněpráce

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462511270


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 688,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 198 688,75 21,00% 41 724,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 240 413,39

LBC9, LBK7 v k.ú. Bořitov DI2 (1)

SO 01 - Sanace strže - vícepráce

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 198 688,75

HSV - Práce a dodávky HSV 198 688,75

    1 - Zemní práce 56 959,95

    4 - Vodorovné konstrukce 141 024,01

99 -  Staveništní přesun hmot 704,79

SO 01 - Sanace strže - vícepráce

LBC9, LBK7 v k.ú. Bořitov DI2 (1)



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 198 688,75

D HSV Práce a dodávky HSV 198 688,75

D 1 Zemní práce 56 959,95

18 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 119,000 13,76 1 637,44 CS ÚRS 2022 01

VV DP1 - stabylizace svahu, sejmutí ornice 14*8,5 119,000

19 K 122551106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 178,500 158,73 28 333,31 CS ÚRS 2022 01

VV DP1 - stabylizace svahu, odkop a zazubení 14*8,5*1,5 178,500

6 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 

hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti
m2 178,500 140,62 25 100,67 CS ÚRS 2022 01

VV DP1 - stabylizace svahu, zpětné zasypání se zhutněním 178,500

43 K 182351123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm
m2 119,000 15,87 1 888,53 CS ÚRS 2022 01

VV DP1 - stabylizace svahu, rozprostření ornice zpět 119,000

D 4 Vodorovné konstrukce 141 024,01

67 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých 

kamenů přes 200 do 500 kg
m3 51,000 1 693,12 86 349,12 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462511370

VV KP1 - doplnění břehového opevnění 19,200

VV PH1 - doplnění břehového opevnění 4,200

VV DP2 - doplnění břehového opevnění 4,200

VV DP1 - doplnění břehového opevnění 5,400

VV ZH1 - opevnění břehu 18,000

VV Součet 51,000

68 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch 

záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg
m2 85,000 158,73 13 492,05 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462519003

VV KP1 - doplnění břehového opevnění 32,000

VV PH1 - doplnění břehového opevnění 7,000

VV DP2 - doplnění břehového opevnění 7,000

VV DP1 - doplnění břehového opevnění 9,000

VV ZH1 - opevnění břehu 30,000

VV Součet 85,000

70 K 463451114 Prolití konstrukce z kamene rovnaniny cementovou maltou MC-25 m3 10,200 3 809,52 38 857,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463451114

VV "DP1 - prolití kam. skluzu pod DP1"6*8,5*0,2 10,200

K 02650483 vrba kroucená /Salix erythroflexuosa/ 120-150cm kus 12,000 117,80 1 413,60 CS ÚRS 2022 01

VV "návodní strana DP1"vrba kroucená /Salix erythroflexuosa/ 120-150cm

K 183102133 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2 kus 12,000 38,94 467,23 CS ÚRS 2022 01

VV "návodní strana DP1"vrba kroucená /Salix erythroflexuosa/ 120-150cm

K 184102120 Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2 kus 12,000 37,08 444,91 CS ÚRS 2022 01
VV "návodní strana DP1"vrba kroucená /Salix erythroflexuosa/ 120-150cm

D 99  Staveništní přesun hmot 704,79

86 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 133,230 5,29 704,79

LBC9, LBK7 v k.ú. Bořitov DI2 (1)

SO 01 - Sanace strže - vícepráce

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462511370
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462519003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463451114


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



Příloha k dodatku č. 6 - Aktualizovaná podrobná rekapitulace ceny díla

Kalkulace ceny  díla - Stavba (NPO) LBC, PC C24, C28, LBK7 v k. ú. Bořitov

 bez DPH DPH         včetně DPH

Polní cesta C24 9 742 652,48 2 045 957,02 11 788 609,50

méněpráce (dodatek č. 1) -64 522,13 -13 549,65 -78 071,78

vícepráce (dodatek č. 1) 456 695,98 95 906,16 552 602,14

méněpráce (dodatek č. 2) -75 211,10 -15 794,33 -91 005,43

vícepráce (dodatek č. 2) 331 598,17 69 635,62 401 233,79

méněpráce (dodatek č. 3) -4 073,93 -855,53 -4 929,46

vícepráce (dodatek č. 3) 25 859,10 5 430,41 31 289,51

vícepráce (dodatek č. 4) 744 160,90 156 273,79 900 434,69

méněpráce (dodatek č. 6) -290 364,46 -60 976,54 -351 341,00

vícepráce (dodatek č. 6) 1 100 377,66 231 079,31 1 331 456,97

Polní cesta C28 3 460 402,92 726 684,61 4 187 087,53

vícepráce(dodatek č. 1) 8 641,35 1 814,68 10 456,03

méněpráce (dodatek č. 2) -31 399,58 -6 593,91 -37 993,49

vícepráce (dodatek č. 2) 71 852,55 15 089,04 86 941,59

méněpráce (dodatek č. 6) -15 984,85 -3 356,82 -19 341,67

vícepráce (dodatek č. 6) 141 034,74 29 617,30 170 652,04

SO 03 VRN 334 391,52 70 222,22 404 613,74

Sanace strže

Sanace strže -přehrážky PH1 - PH8, DP1 a 

DP2 a zemní hráz ZH1
9 792 551,64 2 056 435,84 11 848 987,48

méněpráce (dodatek č. 1) -1 362 252,01 -286 072,92 -1 648 324,93

vícepráce (dodatek č. 1) 190 895,95 40 088,15 230 984,10

méněpráce (dodatek č. 2) -356 345,54 -74 832,56 -431 178,10

vícepráce (dodatek č. 3) 63 798,30 13 397,64 77 195,94

méněpráce (dodatek č. 4) -74 795,81 -15 707,12 -90 502,93

vícepráce (dodatek č. 6) 198 688,75 41 724,64 240 413,39

Dráha soustředěného odtoku DS04 492 352,63 103 394,05 595 746,68

méněpráce (dodatek č. 6) -104 607,78 -21 967,63 -126 575,41

vícepráce (dodatek č. 6) 747 842,37 157 046,90 904 889,27

SO 04 VRN 373 015,86 78 333,33 451 349,19

25 897 255,68 5 438 423,69 31 335 679,37

Objekty Část díla
Cena v Kč

Polní cesty

Cena celkem 

SO 01

SO 02

SO 02

SO 01


